
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Стрельский детский сад «Сказка» 

Приказ 

от 14.12.2020 № 6 3 

«О внесении изменений в приказ от 01.09.2020 года № 55 «Об 
утверждении Положения о порядке приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования в 

муниципальном образовательном учреждении 
«Стрельский детский сад «Сказка» 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в приказ от 01.09.2020 года № 55 «Об утверждении Положения 
о порядке приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования в муниципальном образовательном 
учреждении «Стрельский детский сад «Сказка» (далее - Приказ) 
следующие изменения: 
1.1. Дополнить Положение «О порядке приёма на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в 
муниципальном автономном дошкольном образовательном 
учреждении «Стрельский детский сад «Сказка» (Далее -
Положение), пунктом 2.11.1. следующего содержания: 
«2.11.1. Распорядительный акт в трёхдневный срок после издания 
размещается на информационном стенде образовательной 
организации». 

2. Распространить действие настоящего Приказа на правоотношения, 
возникшие с 01.09.2020 года. 

3. Разместить настоящий Приказ на официальном сайте МАДОУ 
«Стрельский детский сад «Сказка». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 


